Заведующему МБДОУ ДС ОВ №28
пгт. Черноморского МО Северский район

                    В.В. Картушиной
                                                              от_________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об отчислении в порядке перевода

Прошу Вас отчислить  из МБДОУ ДС ОВ №28 моего ребенка,

__________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью, дата рождения)

группа ____________________________ общеразвивающей направленности

с «______»_______________20___г.,

в связи с переводом в _______________________________________________
__________________________________________________________________

                                                      «_______»__________20___г.

__________   ________________________
                                    подпись           расшифровка подписи